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MILLS FARM SALMON, KRILL &
AMARANTH (SENSITIVE) 12 kg -
Karma Super Premium bez zbóż na
bazie łososia, kryla i amarantusa dla
psów dorosłych

Cena 314,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy MF08

Kod producenta MF D34

Kod EAN 5710535673246

Producent MILLS FARM

Opis produktu

Mills Farm Salmon, Krill & Amaranth (Sensitive) 12 kg

Bezzbożowa karma klasy Super Premium z łososiem, krylem i amarantusem - doskonała dla wszystkich psów
dorosłych, w tym wrażliwych, uczulonych, nietolerujących glutenu i wyjątkowo wybrednych.

 

 

Mills Farm SALMON, KRILL & AMARANTH to wyśmienity posiłek z delikatnym łososiem, krylem i amarantusem, odpowiedni dla wszystkich
psów dorosłych. Dzięki lekkostrawnym i hipoalergicznym składnikom karma nadaje się doskonale także dla psów wrażliwych, uczulonych i
nietolerujących glutenu. Wysoka smakowitość sprawia, że karmie nie oprą się nawet wybredni psi koneserzy. 

 

Źródłem protein karmy Mills Farm są najlepsze duńskie składniki:

69% Mięso łososia, kryl oraz jaja

31%  Amarantus, regionalne warzywa i owoce 

 

Bezglutenowa karma na bazie mięsa z łososia, kryla i amarantusa. Doskonała także dla psów bardzo wrażliwych. 

Najważniejsze cechy Mills Farm Salmon, Krill & Amaranth:

Bogata w proteiny z łososia - minimalizujące ryzyko wystąpienia alergii i wyjątkowo lekkostrawne źródło energii oraz budulec
niezbędny dla organizmu psa. 

Kryl oceaniczny - najbogatsze źródło kwasów tłuszczowych Omega, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania układu krążenia i
mózgu, a także zdrowia skóry i lśniącej sierści. 
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Zawiera amarantus, czyli najlepsze znane obecnie źródło białka roślinnego na naszej planecie. 

100% Grain Free tzn. bez pszenicy i innych zbóż, aby sprostać wymaganiom psów z nietolerancją pokarmową. 

Konserwowana wyłącznie naturalnymi tokoferolami, które zostały dopuszczone przez UE do używania w atestowanej żywności dla
niemowląt oraz alergików. 

 

 

Bogata w mięso pochodzące od regionalnych dostawców - najważniejszy składnik psiej diety.

Do wyprodukowania 12 kg karmy Salmon, Krill & Amaranth użyto:

8,4 kg świeżego mięsa łososia i kryla, dzięki czemu aż 69% protein jest pochodzenia zwierzęcego.

3,9 kg regionalnych warzyw korzeniowych oraz mieszanki prozdrowotnych ziół. 

 

Mills Farm to karma biologicznie właściwa.

Ze względu na szczególne znaczenie mięsa w psiej diecie, najważniejszym składnikiem jest lekkostrawne suszone mięso z łososia, do którego
dodano ziarno amarantusa oraz zioła stanowiące naturalne źródło witamin i mikroelementów.

 

Pełna prozdrowotnych ziół stanowiących naturalne źródło witamin i mikroelementów.

Przy produkcji karm Mills Farm użyto ponad 30 różnych ziół.

Działanie zawartych w nich substancji jest niezwykle wszechstronne:

regulują procesy trawienne,

pobudzają pracę żołądka i wątroby,

usprawniają pracę nerek,

mają właściwości odtruwające,

działają bakteriobójczo, przeciwzapalnie, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo,

wspomagają system odpornościowy,

działają antynowotworowo.

 

Kompozycja ziół użytych w karmach Mills Farm jest wynikiem bardzo świadomego wyboru pod kątem właściwości i skuteczności w działaniu.
Choć w medycynie zioła od lat zajmują należne im miejsce, w karmach dla psów pojawiły się stosunkowo niedawno i to tylko w tych z najwyższej
półki.

 

Skład: 

Ziemniaki suszone, amarantus, świeże mięso łososia - 70% (co daje 8,4 kg świeżego mięsa użytego do wyprodukowania 12 kg karmy Salmon,
Krill & Amaranth), pulpa buraczana, tłuszcz drobiowy, kryl, minerały, drożdże browarnicze, jaja w proszku, siemię lniane, olej z łososia,
pietruszka, rozmaryn, pokrzywa, rumianek, szałwia, tymianek, kolendra, lukrecja, nasturcja, czosnek niedźwiedzi, suszona wątróbka drobiowa,
inulina (źródło FOS). 

 

Analiza typowa:
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Składnik: Ilość/kg Korzystny wpływ na:

Proteiny (surowe) 22% Mięśnie, wzrost organizmu

Tłuszcz (surowy) 12,2% Energię, skórę i sierść

Błonnik (surowy) 4,2% Jelita, trawienie

Popiół 7,4% Mięśnie, zęby i kości

Wapń (Ca) 1,2% Zęby, kości

Fosfor (P) 0,92% Zęby, kości

Magnez (Mg) 7,18 g Układ nerwowy, zęby, kości, aktywność

Sód (Na) 3,1 g Mięśnie, bilans wody

Omega-3, kwasy tłuszczowe 4 g Sierść

Omega-6, kwasy tłuszczowe 14 g Sierść

 

Dawkowanie:

 

Waga psa (w kg) Dzienna porcja (w gr.)

2 52

5 103

10 172

20 290

30 393

50 577

70 742

 

Ważna uwaga na temat ilości karmy 

Dawki podane w tabeli są orientacyjne i wyższe od przeciętnych. Uwzględniają bowiem psy o wyjątkowo dużej aktywności lub bardzo szybkiej
przemianie materii.

 

Najczęściej potrzeby psa są dużo mniejsze, dlatego:
1. Rozpocznij podawanie karmy od około połowy dawki i obserwuj psa.
2. W zależności od potrzeb modyfikuj ilość karmy, aż do ustalenia właściwej porcji.

 

Część psów zjadać będzie połowę podanej w tabeli dawki i jest to w zupełności normalne.
Zawsze należy zapewnić psu dostęp do miski ze świeżą wodą.

 

Dodatki żywieniowe:

Witamina A 15188 i.e., Witamina D3 1519 i.e., Witamina E 101 mg, Witamina B1 (Tiamina) 473 mg, Witamina B2 (Ryboflawina) 109 mg,
Witamina B6 (Pirydoksyna) 41 mg, Witamina B12 0,608 mg, Kwas D-pantotenowy 20 mg, Niacyna 46 mg, Kwas foliowy 10 mg, Biotyna 0,405
mg, Chlorek choliny 818 mg.
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Pierwiastki śladowe: 

Żelazo, jako siarczan żelaza jednowodny 77 mg, 

Miedź, jako siarczan miedzi pięciowodny 13,5 mg, 

Mangan, jako siarczan manganu 28 mg, 

Cynk, jako siarczan cynku jednowodny 135 mg, 

Jod, jako jodan wapnia 1,4 mg, 

Selen, jako selenian sodu 0,3 mg, 

Kobalt, jako siarczan kobaltu siedmiowodny 1 mg. 
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